sólidos (lixo) e remoção de entulho no prédio da nova sede deste Tribunal 08/2022 27.240,00 04/03/2022 04/03/2024

NOVA SEDE

Cinzel Engenharia Ltda. Execução da segunda parcela da obra da construção da Nova Sede do 
TRE-CE 36/2017 67.532.270,92 19/05/2017 31/03/2023

Alameda Plantas Comércio de Mudas Ltda. Aquisição de 926 (novecentos e vinte e seis) mudas de plantas constantes 
no item 07 do Manual de Arborização da SEUMA. 12/2022 44.438,74 24/03/2022 24/09/2022

Comércio Silveira Atacadista de Móveis Mogi 
Mirim Ltda.

Aquisição de mobiliário para salas de treinamento e depósitos da nova 
sede do TRE/CE 32/2022 228.277,72 13/06/2022 13/06/2023